[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2018

	№
	254

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 10.12.2018 № 236
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 10.09.2013 № 226/595 «О государственной программе Кировской области» Развитие образования» на 2014-2020 годы, постановлением Правительства Кировской области от 12.11.2018 № 530-П «О перечне мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Кировской области, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом на 2019 год», руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования Санчурского района, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 10.12.2018 № 236 «Об утверждении перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Санчурского района, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом» следующие изменения:

1.
Раздел 3 Перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Санчурского района, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом на 2019 год изложить в новой редакции согласно приложению.
Глава
Санчурского района
А.Г. Попов
Приложение

к постановлению администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от   27.12.2018  № 254
3. Показатели результативности использования субсидии на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в рамках государственной программы Российской Федерации "Развитие образования"

	№ п/п
	Наименование показателя результативности
	Плановое значение показателя
	Сроки достижения планового значения показателя (дд.мм.гггг)
	Объем бюджетных ассигнований, предусмотрен-ный решением Санчурской районной Думы на 2019 год, тыс. рублей

	3.1.
	Количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, в которых отремонтированы спортивные залы, единиц
	1
	01.11.2019
	820,8

	3.2.
	Количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, в которых имеющиеся аудитории перепрофилированы под спортивные залы для занятий физической культурой и спортом, единиц
	0
	-
	-

	3.3.
	Увеличение доли обучающихся, занимающихся физической культурой и спортом во внеурочное время (по каждому уровню общего образования), в общем количестве обучающихся, за исключением дошкольного образования, %
	начальное общее образование
	1,4
	01.11.2019

	основное общее образование
	2,7
	01.11.2019

	среднее общее образование
	0
	01.11.2019

	3.4.
	Увеличение количества общеобразовательных спортивных клубов, созданных в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности для занятий физической культурой и спортом, единиц
	0
	-
	-

	3.5.
	Количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, в которых открытые плоскостные спортивные сооружения оснащены спортивным инвентарем и оборудованием, единиц
	0
	-
	-

__________